
令和２年２月２８日

保護者 各位

延岡しろやま支援学校

校長 橋本 昭彦

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業について

日頃より本校教育への御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症対策として、内閣総理大臣より小・中・高等学

校、特別支援学校に対し全国一斉の臨時休業が要請されました。

このことを受けまして、県教育委員会から特別支援学校を臨時休業とする通知が

ありました。

つきましては、下記のとおり対応いたしますので、保護者の皆様におかれまして

は、御理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 臨時休業について

３月２日（月）から当面２週間の「臨時休業」とします。
この間は、寄宿舎も閉舎します。

２ 卒業式について

卒業式は、３月１３日に、卒業生及び卒業生の保護者のみの参加で実施しま

す。なお、卒業式の詳細については、改めて連絡します。

３ 今後の対応について

臨時休業の終了日については、国や県の動向、感染の状況等を見ながら判断

し、改めて連絡します。

なお、ホームページや防災メールによるお知らせも行いますので、御活用く

ださい。

４ 入学検査について

幼稚部及び高等部の入学検査（３月４日、５日）は、予定どおり実施します。

＜連絡先＞

延岡しろやま支援学校

TEL （０９８２）２９－３７１５

FAX （０９８２）２９－３７１６

※ 平日・休日ともに ８：２５～１６：５５


